agria

MotorGartenGerate

Ersatzteilliste
fiir Lombardini-Diesel-Motoren

TLOM99 Ersatzteilliste-Nr. 997 055-A
11.04

Flr Service und schnelle Ersatzteillieferung
sorgt Ihr agria-Fachhéndler. agria-Fachhéndler

agria-Werke GmbH < 74215 Méckmiihl » Tel. (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39 111



Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren agria 997 055-A

Stichwortverzeichnis

Seite Tafel

6 LD 360 Kurbelgehéuse, Seitendeckel ... 4-7 1682, 1858

Zylinderkopf, Ventile, Drehzahlregler .......................c..ovvveeveeennn.... 8-11 1683, 1859

Kraftstoffbehélter, Einspritzpumpe ................ccccoveeeeeeeeeeeeanaaae... 12-15 1684, 1860

Liftergehduse, Schwungrad, Olbadluftfilter, Auspuff.................. 16-19 1685,1861

6 LD 360/400 Sonderteile fiir Ausfiihrung mit Reversierstarter................................ 20 2497
6 LD 400 Luftfilter, Kolben, Kurbelgehéause, Kraftstoffanlage,

Regler, Zylinderkopf ..................ooooeeeeeeeeee 22-25 2785

Kurbelwelle, Nockenwelle, Liiftergehéuse, Olwanne .................. 26 - 29 2786

15LD 315 Kurbelgehause, Kurbelwelle, Kolben .................cccceeeeeieiiiiiiiiiinn, 30 - 31 2779

Nockenwelle, Ventile, Zylinderkopf................ccccceeeeeeeeeeeeanneea.. 32-33 2780

REQGIEK ... 34 -35 2781

Einspritzpumpe, Kraftstoffbehalter ..................cccovueeeeeeeeeenii.. 36 - 37 2782

Luftfilter, AUSDUIT .........ccoooiiiiiioeieeeeeee e 38-39 2783

REVEISIEISIAITer ...........cceiiieeiee e 40 2784

2 agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste

Lombardini-Diesel-Motoren

a9 ria 7ossA

Tafel 2350 Empfehlungen, Symbol-Beschreibung, Hinweise

Blatt 1 von 1

Empfehlung: Wartung und Instandsetzung

A Vor Reinigungs-, Wartungs- und Reparaturarbeiten
Motor abstellen und je nach Motorenausfiihrung
Kerzenstecker bzw. Ziindschliissel oder Netzstecker
Ziehen.

Eine agria-Fachwerkstatt hat geschulte Mechaniker , die eine
fachgeméBe Wartung und Instandsetzung durchfiihren.
GréBere Wartungsarbeiten und Instandsetzungen sollten Sie nur
dann selbst vornehmen, wenn Sie lber die entsprechenden Werk-
zeuge und Kenntnisse von Maschinen und Motoren verfiigen.
Nicht mit einem harten Gegenstand oder Metallwerkzeug gegen
das Schwungrad klopfen, es kénnte Risse bekommen und wéah-
rend des Betriebes zersplittern und Verletzungen oder Schéden
verursachen. Zum Abziehen des Schwungrades nur geeignetes
Werkzeug verwenden.

Hinweis fiir Klebstoffe:

Bei Verwendung von Klebstoff (Schraubensicherung

LOCTITE) muf3 das Bolzengewinde und das Muttergewinde vor
dem Auftragen von LOCTITE, sauber und fettfrei sein.
Klebestellen mit LOCTITE 242 kénnen mit Schraubenschliissel
geldst werden.

Klebestellen mit LOCTITE 270 und 638 zum Lésen auf

ca. 80°C anwérmen.

A\ Beachten Sie auch die Packungsbeilage des Klebstoffes!

Empfehlung: Schmierstoffe und Korrosionsschutz-

mittel

e Fir Motor und Getriebe verwenden Sie die vorgeschriebenen
Schmierstoffe (siehe Technische Angaben).

« Fiir “offene” Schmierstellen bzw. Nippelschmierstellen empfeh-
lenwir Bio-Schmierdl bzw. Bio-Schmierfett zu verwenden (nach
Angaben in der Betriebsanleitung).

 Fir Konservierung von Maschinen und Geréten empfehlen wir
Bio-Korrosionsschutzél zu verwenden (jedoch nicht verwenden
fiir lackierte Au3enverkleidungen).

Korrosionschutzél kann mit Pinsel oder Spriihgerédt aufgetragen
werden.

Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutzmittel sind umwelt-
schonend, weil sie biologisch schnell abbaubar sind.

Mitdem Einsatz von Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutz-
6l handeln Sie ékologisch richtig, schiitzen die Umwelt, fordern die
Gesunderhaltung von Menschen, Tieren und Pflanzen.

Anspriiche, gleich welcher Art, kénnen aus der bildlichen
Darstellung der Ersatzteilliste nicht geltend gemacht wer-
den.

Schutzgeblihr entsprechend der Preisliste.

Bitte hier die Maschinen-Daten eintragen:

Maschinen-Art.-Nr.. ..........ccc.ooovociiii i
Ident-/Maschinen-Nr.: ..............ccccccoovecis i
MOLOr=-TYP: ..o e
MOTOIr-INIE. ..o e

Kaufdatum: ... e

Geben Sie diese Daten beijeder Ersatzteilbestellung an, um
Fehler bei der Lieferung zu vermeiden.

Nur original agria-Ersatzteile verwenden!

Symbol-Beschreibung:

A =

Warnhinweise beachten

wichtige Information

Teil mit Dicht- bzw. Klebemittel (siehe Angaben) einbauen
bzw. einkleben.

= Fldche vor dem Montieren mit Fett (siehe Angaben)
einstreichen.

= Teil aus arbeitstechnischen Griinden einélen

T C o= e

..Nm =Anzugswerte der Befestigungsschrauben.

= Einbaurichtung beachten!

= mit Spezialwerkzeug montiert.

= Sichtpriifung, Zustandstandspriifung; Maf3e und Einstellwerte.

= Vor dem Demontieren ist das Markieren der Lage von Teilen
zueinander erforderlich.
Beim Zusammenbauen ist die Markierung zu beachten.

SRS VAN S -

= Teil erst nach Priifung wiederverwenden, falls notwendig
auswechseln

! = auf Ausfiihrung achten

<o = bis Ident-Nr.; Maschinen-Nr.; Fahrgestell-Nr.; Motor-Nr.
> = ab Ident-Nr.: Maschinen-Nr.; Fahrgestell-Nr.; Motor-Nr.
ENL = einzeln nicht lieferbar
ED = ersetzt durch:
EDT = ersetzt durch Teilesatz:
M = Meterware, anstelle Stiickzahl,
bendtigte Mengenangabe siehe Bemerkung
X = Menge nach Bedarf

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren agria 997 055-A

Tafel 1682 Kurbelgehduse, Seitendeckel 6 LD 360

Blatt 1 von 2 bis Motor-Nr. 2673 392 sowie
ab Motor-Nr. 2725 956 bis 2726 155

)
ITETE A
ity
T
i
LEAE LY
AN

&Q(

e

4 agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste

Lombardini-Diesel-Motoren

agria

997 055-A

Tafel 1682 Kurbelgehduse, Seitendeckel

Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr.

1 606 33

1 a 60634

2 606 35

2 a 60636

3 666 79

4 666 80

6 606 37

6 a 60638

8 563 40

8 a 67013

9 606 39

9 a 60640
11 606 41
15 599 83
16 606 42
16 a 60643
17 563 41
17 a 670 14
21 558 77
22 559 01
24 606 44
26 607 41
27 607 42
28 607 43
28 b 607 45
29 607 46
29 a 60747
29 b 607 48
36 606 72
37 559 02
39 606 45
40 670 15
42 607 49
43 606 84
44 606 58
45 606 61
46 606 58
49 606 46
50 559 11
51 606 50
53 670 16
54 670 17
55 606 47
56 670 18
57 007 82
58 002 17
60 606 48
61 606 85
61 a 60686
62 558 99

Stiick Beschreibung

bis Motor-Nr. 2673 392 sowie
ab Motor-Nr. 2725 956 bis 2726 155

Abmessung

Kolbenringsatz Normalmal3

Kolbenringsatz Ubermal3 7 05
Kolben Normalmal3

Kolben Ubermal3 7 0,5
Kolbenbolzen
Sicherungsring

Dichtung Zylinderkopf
Dichtung Zylinderkopf
Kurbelwellengleitlager
Lagerbuchse im Untermal3
Dichtung

Dichtung

Wellendichtring
Gehéausedeckel

Dichtung

Dichtung
Kurbelwellengleitlager
Lagerbuchse im Untermald
Wellendichtring
Nadellager

Dichtring

Pleuel

Scheibe

Pleuelschraube
Pleuelschraube
Pleuelbuchse
Pleuelbuchse 1.Ubermass
Pleuelbuchse 2.Ubermass
Olmessstab

Offilter

Dichtring
Verschluss-Schraube
Stopfen

Scheibenfeder
Anlaufscheibe
Kurbelwelle
Anlaufscheibe

Dichtung Olwanne

Olsieb

Dichtung

Bolzen

Feder

Dichtring
Verschluss-Schraube
Scheibe
Innensechskantschraube
Dichtring
Verschluss-Schraube
Verschluss-Schraube
Dichtungssatz

0,5mm
0,6 mm

0,7 mm
0,2 mm

0,2 mm
0,3 mm

28x38x 7
DL 2820

8,4x17 x1,6
M 8x 20

Norm

DIN 125
DIN 912

6 LD 360

Bemerkung

inkl. 1, 3, 4
inkl. 1, 3, 4

< 2853 349
< 2853 349

<2823 040

<2048 453
> 2049 381

< 2853 349
< 2676 656

< 1623 882

> 1623 883

ohne Wellendichtringe,
ohne O-Ringe

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 5




Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren agria 997 055-A

Tafel 1858 Kurbelgehduse, Seitendeckel 6 LD 360

Blatt 1 von 2 ab Motor-Nr. 2673 393 bis 2725 955 sowie
ab Motor-Nr. 2726 156

28

36 37 383940 4l

6 agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste

Lombardini-Diesel-Motoren

a9 ria 7ossA

Tafel 1858 Kurbelgehéduse, Seitendeckel

Blatt 2 von 2

Pos.

©COOODO OGO AN WN=

oo

ab Motor-Nr. 2673 393 bis 2725 955 sowie

ab Motor-Nr. 2726 156

Teile-Nr.

67097
417 081
666 79
666 80
67099
67100
67101
67102
705 89
417 081
705 88
563 40
670 13
606 39
606 40
680 70
606 41
599 83
606 42
606 43
563 41
670 14
606 44
559 02
606 45
67015
558 77
559 01
607 41
607 42
607 45
67017
606 47
670 18
61147
004 54
494 08
005 95
606 58
607 49
606 61
606 84
606 58
606 72
606 50
559 11
606 46
007 82
002 17
67103

670 95

Stiick Beschreibung

1
1
1
2
1
1
1
1
2
1
2
1
1
X
X
1
1
1
X
X
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
2
8
8
8
1
2
1
1
1
1
1
1

1
10
10

1

1

Kolbenringsatz
Zylinder mit Kolben
Kolbenbolzen
Sicherungsring
Dichtung Zylinderkopf
Dichtung Zylinderkopf
Dichtung Zylinderkopf
Dichtung Zylinderkopf
Stiftschraube

Zylinder mit Kolben
Stiftschraube
Kurbelwellengleitlager
Lagerbuchse im Untermal3
Dichtung

Dichtung
Seitendeckel
Wellendichtring
Gehdausedeckel
Dichtung

Dichtung
Kurbelwellengleitlager
Lagerbuchse im Untermal3
Dichtring

Offilter

Dichtring
Verschluss-Schraube
Wellendichtring
Nadellager

Pleuel

Scheibe
Pleuelschraube
Feder

Dichtring
Verschluss-Schraube
FuBwinkel
Stiftschraube
Zahnscheibe
Sechskantmutter
Anlaufscheibe
Stopfen

Kurbelwelle
Scheibenfeder
Anlaufscheibe
Olmessstab

Dichtung

Olsieb

Dichtung Olwanne
Scheibe
Innensechskantschraube
Dichtring

Dichtungssatz

Abmessung
Normalmal3

Normalmal

0,5
0,6
0,7

Normalmaf

0,1 mm
0,2 mm

0,2 mm

0,3 mm

28x38x 7
DL 2820

Lombardini 6LD360

M 8x 20
A 8
M8

8,4x17 x1,6
M 8x 20

Norm

DIN 835
DIN 6797
DIN 934

DIN 125
DIN 912

6 LD 360

Bemerkung

inkl. 1,3, 4, 8

inkl. 1-4

< 2853349
< 2853349
> 2853 350

<2823 040

<2853 349

<2676 656

ohne Wellendicht-
ringe, ohne O-Ringe

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 7




Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren agria 997 055-A

Tafel 1683 Zylinderkopf, Ventile, Drehzahlregler 6 LD 360
Blatt 1 von 2 bis Motor-Nr. 2673 392 sowie
ab Motor-Nr. 2725 956 bis 2726 155

t 2 L

S @
13 ;
1 ﬂ
16 3 &
17
18 —— [ 69 67
70
2 e
% m’”
— 73 7 75
28 &5 \
26 76 l 8
27 f
77
96 97 gla
92 93 94 95 :
L.A) @&99
© s* 99a
. 100
102 '
o 193
105
5/ 106
Ao 107

L SR 8110

/@ 9 ®:;\‘Q, R 1Y
AW

L9 50 51 52 5355 56 54 575859

8 agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren

a9 ria 7ossA

Tafel 1683 Zylinderkopf, Ventile, Drehzahlregler

Blatt 2 von 2 bis Motor-Nr. 2673 392 sowie
ab Motor-Nr. 2725 956 bis 2726 155
Pos. Teile-Nr.  Stiick Beschreibung Abmessung
1 559 03 1 Verschlussdeckel
2 606 76 1 Dichtring
3 606 87 1 Verschluss-Stopfen
4 606 88 1 Halteschlaufe
5 559 14 1 Dichtring Rundgummi
6 670 19 2 Ventilkegel
8 670 20 2 Ventilteller
11 563 42 1 Dichtung Ventildeckel
11 a 668 50 1 Dichtung Ventildeckel
12 b 56343 1 Ventilfiihrung Einlass Normalmal3
12 ¢ 67608 1 Ventilfiihrung Einlass Ubermal3
18 417 078 1 Einstellschraube M6
19 005 93 1 Sechskantmutter M6
23 670 22 1 Kipphebel Satz
25 609 68 1 Stift
26 606 77 1 Dichtring Rundgummi
27 609 69 1 Achse
28 606 89 1 Riickholfeder
29 609 70 1 Dekompressionshebel
30 609 71 1 Stift
31 592 80 1 Abstellhebel Lombardini
32 005 93 1 Sechskantmutter M6
32 a 494 06 1 Zahnscheibe A6
33 002 60 4 Innensechskantschraube M 6x12
34 59279 1 Widerlager fiir Abstellzug Lombardini
35 005 93 2 Sechskantmutter M6
38 005 93 1 Sechskantmutter M6
39 494 06 1 Zahnscheibe A6
41 606 90 1 Riickholfeder
42 606 91 1 Mehrmengenfeder
46 606 78 1 Dichtring
47 609 71 1 Stift
53 a 67094 1 Prallschutz 85x3x430
56 494 06 4 Zahnscheibe A6
62 559 06 2 Sprengring
63 676 09 1 Ventilfiihrung Auslass Normalmal3
63 a 67610 1 Ventilfiihrung Auslass Ubermal3
67 559 12 1 Einlassventil
67 a 60679 1 Einlassventil
68 559 13 1 Auslassventil
68 a 606 80 1 Auslassventil
69 559 05 1 Auslass-Ventilsitzring
70 559 04 1 Einlassventil-Sitzring
71 417 078 1 Einstellschraube M6
72 005 93 1 Sechskantmutter M6
73 670 22 1 Kipphebel Satz
77 608 90 2 StéBelstange
78 559 00 1 Dichtungsring
81 606 81 1 Dichtring
83 005 93 2 Sechskantmutter M6
84 024 23 1 Bowdenschraubnippel 5,5x 6x1,8 M4x4
85 024 23 1 Bowdenschraubnippel 5,5x 6x1,8 M4x4
86 005 97 1 Sechskantmutter M10
88 670 21 1 Stift
92 606 92 1 Reglerfeder
99 606 82 1 Ring Cu

6 LD 360
Norm Bemerkung
nur fiir Pos. 67
> 1742 127
> 1742 127
DIN 934
inkl. 18, 19, 24, 71, 72,
73,76
DIN 934
DIN 6797
DIN 6912
DIN 934
DIN 934
DIN 6797
DIN 6797
<2239 797
> 2239 798
<2239 797
> 2239 798
<2239 797
<2239 797
DIN 934
inkl.. 18, 19, 23, 24,
71,72, 76
DIN 934
DIN 934

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

9



Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren agria 997 055-A

Tafel 1859 Zylinderkopf, Ventile, Drehzahlregler 6 LD 360

Blatt 1 von 2 ab Motor-Nr. 2673 393 bis 2725 955 sowie
ab Motor-Nr. 2726 156

1 2 34 5

10 —-

"
12 N

N

W —— 81516 17

72 73°% 757 7778 7980 8

1 0 agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren

a9 ria 7ossA

Tafel 1859 Zylinderkopf, Ventile, Drehzahlregler
Blatt 2 von 2 ab Motor-Nr. 2673 393 bis 2725 955 sowie
ab Motor-Nr. 2726 156

Pos. Teile-Nr. Stiick Beschreibung Abmessung
2 559 03 1 Verschlussdeckel
3 606 76 1 Dichtring
4 606 87 1 Verschluss-Stopfen
5 606 88 1 Halteschlaufe
7 677 60 1 Ventildeckel
8 668 50 1 Dichtung Ventildeckel
9 563 43 1 Ventilfiihrung Einlass Normalmal3
9 a 67608 1 Ventilfiihrung Einlass Ubermaf3
13 417078 1 Einstellschraube M6
14 005 93 1 Sechskantmutter M6
16 606 44 1 Dichtring
20 609 68 1 Stift
21 606 77 1 Dichtring Rundgummi
22 609 69 1 Achse
23 606 89 1 Riickholfeder
25 005 93 1 Sechskantmutter M6
26 494 06 1 Zahnscheibe A6
27 002 60 4 Innensechskantschraube M6x12
29 005 93 2 Sechskantmutter M6
32 005 93 1 Sechskantmutter M6
33 494 06 1 Zahnscheibe A6
35 606 90 1 Rickholfeder
36 609 70 1 Dekompressionshebel
37 609 71 1 Stift
38 559 00 1 Dichtungsring
41 606 81 1 Dichtring
43 005 93 2 Sechskantmutter M6
44 024 23 1 Bowdenschraubnippel 5,5x 6x1,8 M4x4
45 024 23 1 Bowdenschraubnippel 5,5x 6x1,8 M4x4
46 005 97 1 Sechskantmutter M10
50 559 06 2 Sprengring
51 676 09 1 Ventilfihrung Auslass Normalmal3
51 a 67610 1 Ventilfiihrung Auslass Ubermal3
57 417078 1 Einstellschraube M6
58 005 93 1 Sechskantmutter M6
61 608 90 2 StéBelstange
62 670 21 1 Stift
66 606 92 1 Reglerfeder
69 606 78 1 Dichtring
71 609 71 1 Stift
78 494 06 4 Zahnscheibe A6
82 559 14 1 Dichtring Rundgummi
83 67019 2 Ventilkegel
85 620 20 2 Spurhebelwinkel
87 606 79 1 Einlassventil
88 606 80 1 Auslassventil
95 606 91 1 Mehrmengenfeder
97 494 06 1 Zahnscheibe A6

6 LD 360

Norm Bemerkung

DIN 934

DIN 934
DIN 6797
DIN 6912
DIN 934
DIN 934
DIN 6797

DIN 934

DIN 934

DIN 934

DIN 6797
nur fir Pos. 87

DIN 6797

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

11



Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren agria 997 055-A

Tafel 1684 Kraftstoffbehélter, Einspritzpumpe 6 LD 360
Blatt 1 von 2 bis Motor-Nr. 2673 392 sowie
ab Motor-Nr. 2725 956 bis 2726 155
1 2 3

18 192021 22 23 24
G

L6 47 48 L9

1 2 agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste

Lombardini-Diesel-Motoren

a9 ria 7ossA

Tafel 1684 Kraftstoffbehélter, Einspritzpumpe

Blatt 2 von 2
Pos. Teile-Nr.

1 606 51

2 606 52

3 606 93

6 606 94

7 002 30

8 606 95
11 606 53
12 583 58
13 606 54
14 606 55
15 606 96
16 606 56
17 606 97
19 494 06
20 005 93
21 494 06
22 606 99
23 607 29
24 433 49
25 606 57
26 668 84
27 433 49
28 433 49
29 607 29
30 606 59
31 433 49
32 607 30
33 606 60
35 606 57
39 607 31
40 607 32
41 606 62
41 606 63
42 606 64
43 606 66
43 606 67
47 606 68
47 606 69
48 606 70
49 607 33
50 606 71

bis Motor-Nr. 2673 392 sowie

ab Motor-Nr. 2725 956 bis 2726 155

Stiick Beschreibung

Abmessung

Kraftstoffbehéalterdeckel
Dichtung
Kraftstoffbehélter
Spannband
Innensechskantschraube
Bolzen

Dichtring

Kraftstofffilter

Dichtring

Dichtring
Sechskantschraube
Dichtring

Filterdeckel
Zahnscheibe A6
Sechskantmutter M6
Zahnscheibe A6
Kraftstoffleitung
Hohlschraube
Dichtung
Dichtring
Hohlschraube
Dichtung
Dichtung
Hohlschraube
Einspritzdiise
Dichtung
Kraftstoffleitung
Dichtring
Dichtring
Klemmschelle
Kraftstoffleitung
Dichtring
Dichtring
Einspritzpumpe
Pumpenunterlage
Pumpenunterlage
Pumpenelement
Pumpenelement
Druckventil
Druckfeder
Dasenhalter kpl.

M 6x 35

0,5 mm
1,0 mm

0,170 mm
0,30 mm

6 LD 360
Norm Bemerkung
inkl. Dichtung
DIN 912
DIN 6797
DIN 934
DIN 6797

Lombardini

/

!

! Lombardini
! Bosch
Bosch

Lombardini

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 13




Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren agria 997 055-A

Tafel 1860 Kraftstoffbehélter, Einspritzpumpe 6 LD 360

Blatt 1 von 2 ab Motor-Nr. 2673 393 bis 2725 955 sowie
ab Motor-Nr. 2726 156

1 4 agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren

agria

997 055-A

Tafel 1860 Kraftstoffbehélter, Einspritzpumpe
Blatt 2 von 2 ab Motor-Nr. 2673 393 bis 2725 955 sowie
ab Motor-Nr. 2726 156

Pos. Teile-Nr.  Stiick Beschreibung Abmessung
1 606 51 1 Kraftstoffbehélterdeckel
2 606 52 1 Dichtung
3 606 93 1 Kraftstoffbehélter
6 606 94 2 Spannband
7 002 30 2 Innensechskantschraube M 6x 35
8 606 95 2 Bolzen
12 606 53 1 Dichtring
13 583 58 1 Kraftstofffilter
14 606 54 1 Dichtring
15 606 55 1 Dichtring
16 606 97 1 Filterdeckel
17 606 56 1 Dichtring
18 606 96 1 Sechskantschraube
20 494 06 1 Zahnscheibe A6
21 005 93 1 Sechskantmutter M6
23 606 99 1 Kraftstoffleitung
24 607 29 1 Hohlschraube
25 433 49 1 Dichtung
27 606 57 1 Dichtring
28 668 84 1 Hohlschraube
29 433 49 1 Dichtung
30 433 49 1 Dichtung
31 607 29 1 Hohlschraube
33 607 30 1 Kraftstoffleitung
34 606 59 1 Einspritzdiise
35 606 62 X Dichtring 0,5
35 a 60663 X Dichtring 1
37 606 60 1 Dichtring
38 67108 1 Einspritzpumpe
39 606 66 X Pumpenunterlage 0,1
39 a 60667 X Pumpenunterlage 0,3
42 606 57 1 Dichtring
44 01191 2 Federscheibe B 8
46 607 32 1 Kraftstoffleitung
52 606 70 1 Druckventil
53 607 33 1 Druckfeder

6 LD 360

Norm Bemerkung

inkl. Dichtung Pos. 2

DIN 912

DIN 6797
DIN 934

DIN 137

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 15




Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren agria 997 055-A

Tafel 1685 Liiftergehduse, Schwungrad, Olbadluftfilter, Auspuff 6 LD 360

Blatt 1 von 2 bis Motor-Nr. 2673 392 sowie
ab Motor-Nr. 2725 956 bis 2726 155

39 40 &

{9 50 51 52

1 6 agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste  Lombardini-Diesel-Motoren agria 7ossa
Tafel 1685 Liftergehduse, Schwungrad, Olbadluftfilter, Auspuff 6 LD 360
Blatt 2 von 2 bis Motor-Nr. 2673 392 sowie
ab Motor-Nr. 2725 956 bis 2726 155
Pos. Teile-Nr. Stiick Beschreibung Abmessung Norm Bemerkung
1 607 34 1 Luftfilter Olbad incl. 1a, 5-8
1 a 60864 1 Schaumstoffring 30x120x35
1 b 417076 2 Spannverschluss Einzelteil von 1
1c 66917 1 Trockenluftfilter Sonderausftihrung, incl. 1d
1d 66918 1 Trockenluftfilter-Einsatz 530.217.050 Einzelteil von 1c
2 606 73 1 Dichtung Luftfilter
3 494 08 2 Zahnscheibe A 8 DIN 6797
4 005 95 2 Sechskantmutter M8 DIN 934
5 607 35 1 Dichtring
6 559 08 1 Dichtring Rundgummi
8 608 63 1 Metall-Filtersieb
9 694 47 1 Zwischenstiick Auspuff
10 606 74 1 Auspufftopf
11 607 36 1 Bertihrungsschutz
12 001 21 3 Sechskantschraube Mé6x 10 DIN 933
13 494 06 3 Zahnscheibe A6 DIN 6797
14 001 09 2 Sechskantschraube M 8x 20 DIN 933
15 494 08 2 Zahnscheibe A 8 DIN 6797
16 005 95 2 Sechskantmutter M8 DIN 934
17 606 75 2 Dichtung Auspuff
18 494 08 2 Zahnscheibe A 8 DIN 6797
19 005 95 2 Sechskantmutter M8 DIN 934
24 494 06 2 Zahnscheibe A6 DIN 6797
25 002 50 2 Innensechskantschraube M 6x 20 DIN 912
29 417079 1 Siebscheibe
30 60476 1 Seilscheibe
31 607 37 1 Scheibe
32 607 38 1 Sechskantschraube
36 001 21 2 Sechskantschraube Mé6x 10 DIN 933
37 494 06 2 Zahnscheibe A6 DIN 6797
38 000 80 7 Sechskantschraube M6x 8 DIN 933
40 607 39 4 Sechskantschraube M 7x 24
41 607 40 1 Stift
43 61128 1 Anlasser 12V 0,9kW
43 a 61149 1 Verschlussdeckel wenn kein Anlasser eingebaut ist
44 005 97 2 Sechskantmutter M10 DIN 934
45 494 10 2 Zahnscheibe A 10 DIN 6797
47 61148 1 Flansch E-Anlasser
48 61196 1 Ovalflansch
49 005 95 1 Sechskantmutter M8 DIN 934
50 494 08 1 Zahnscheibe A 8 DIN 6797
51 616 23 1 Anlasser-Stiitzschelle vorne
52 001 57 1 Sechskantschraube M 8x 35 DIN 933
59 608 64 1 Schaumstoffring 30x120x35

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

17




Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren agria 997 055-A

Tafel 1861 Liiftergehduse, Schwungrad, Olbadluftfilter, Auspuff 6 LD 360

Blatt 1 von 2 ab Motor-Nr. 2673 393 bis 2725 955 sowie
ab Motor-Nr. 2726 156

1 8 agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




yy- .. . -
Ersatzteilliste  Lombardini-Diesel-Motoren agria rossA
Tafel 1861 Liftergehduse, Schwungrad, Olbadluftfilter, Auspuff 6 LD 360
Blatt 2 von 2 ab Motor-Nr. 2673 393 bis 2725 955 sowie
ab Motor-Nr. 2726 156
Pos. agria- Fremd-  Benennung Stiick Bemerkungen
Teil-Nr. Teil-Nr.
1 Olbadluftfilter - Kopf 1 einzeln nicht lieferbar
la 607 34 - Olbadluftfilter kpl. 1 incl. 1,5-9
1b 669 17 Trockenluftfilter kpl. 1 Sonderausfiihrung, incl 1c
1c 669 18 Trockenluftfilter-Einsatz 530.217.050 1 Einzelteil von 1b
2 606 73 - Dichtung - Luftfilter 1
3 005 95 - Sechskantmutter M 8 2
4 494 08 - Zahnscheibe A 8 2
5 608 64 - Schaumstoffring (¢ 30 x ¢ 120 x 35) 1
6 607 35 - Dichtring 1
7 67104 - Dichtring 1
8 608 63 - Metall-Filtersieb 1
9 Olbadluftfilter - Topf 1 einzeln nicht lieferbar
9a 417 076 Spannverschluss 2 Einzelteil von 9
10 606 75 - Dichtung - Auspuff 1
11 694 47 Zwischenstiick - Auspuff 1
12 606 74 - Auspufftopf 1
13 607 36 - Bertihrungsschutz 1
14 00121 - Sechskantschraube M 6 x 10 3
14a 494 06 - Zahnscheibe A 6 3
15 001 09 - Sechskantschraube M 8 x 20 2
16 494 08 - Zahnscheibe A 8 2
17 005 95 - Sechskantmutter M 8 2
18 606 75 - Dichtung - Auspuff 2
19 494 08 - Zahnscheibe A 8 2
20 005 95 - Sechskantmutter M 8 2
21 - 5066.053.540 Luftleitblech 1
22 - 6370.119.540  Riickwand 1
23 - 4570.011.530  Profilgummi 1
24 - 2568.078.530 Llifterverkleidung 1
25 494 06 - Zahnscheibe A 6 2
26 002 50 - Innensechskantschraube M 6 x 20 2
27 - 3350.065.500 Luftleitblech 1
28 - 2816.036.530  Zahnkranz 1
29 - 9880.143.540  Schwungrad (mit Zahnkranz) 1
30 417079 Siebscheibe 1
31 604 76 - Seilscheibe 1
32 607 37 - Scheibe 1
33 607 38 - Sechskantschraube 1
36 - 7565.007.9 Scheibe 2
37 - 1770.002.9  Sechskantschraube M 8 x 16 2
38 000 80 - Schraube M 6 x 8 7
39 61128 - Anlasser 1
39a 61149 - Blinddeckel 1 wenn kein Anlasser eingebaut
40 005 97 - Sechskantmutter M 10 2
41 494 10 - Zahnscheibe A 10 2
42 - 6800.020.9 @ Stiftschraube M 10 x 35 2
43 61148 - Distanzscheibe 1
44 611 96 - Zwischenflansch 1
45 - 5066.054.540 Luftleitblech 1
46 00121 - Schraube M 6 x 10 2
47 494 06 - Zahnscheibe A 6 2
51 005 95 - Sechskantmutter M 8 1
52 494 08 - Zahnscheibe A 8 1
53 616 23 - Anlasser-Stiitzschelle 1
54 00157 - Sechskantschraube M 8 x 35 1
55 607 39 - Sechskantschraube M 7 x 24 4

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 19




Ersatzteilliste

Lombardini-Diesel-Motoren

a9 ria o7 ossa

Tafel 2497
Blatt 1 von 1

Pos.

20

OO NWNR

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Teile-Nr.

70211

71007

70213

702 21
246 78

702 20
70217
702 19
70222
702 18
70212
702 15
702 14
702 16
00121
00121

Sonderteile flir Ausfiihrung mit Reversierstarter

20 25 7

Benennung

Reversierstarter kpl.

Zwischenflansch

Seilscheibe

Scheibe 6x12x2
Zwischenring
Spannhlilse 4x14

Sechskantschraube M 7x 30

Reversierstartergehduse
Seilrolle

Klinke

Bandfeder

Feder

Spiralfeder

Topfscheibe

Scheibe

Sicherungsring

Starterseil mit Handgriff kpl.
Sechskantschraube M 6 x10
Sechskantschraube M 6 x10

6LD360/400

15 17

Stick

OORRRRRRRNRR

Bemerkung

agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste  Lombardini-Diesel-Motoren agria 7ossa

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 21




Ersatzteilliste

Lombardini-Diesel-Motoren

a9 ria o7 ossa

Tafel 2785  Luftfilter, Kolben, Kurbelgehé&use

Blatt 1 von 4 Kraftstoffanlage, Regler, Zylinderkopf

6 LD 400

5386

123456

Llﬁz%smw (]
\t: (5' éﬂ/ L&L@

16—@ 222324 25 26 27

W/J

2829 30 31 32 33

LY i

31 3233

22

agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




- - - -
Ersatzteilliste  Lombardini-Diesel-Motoren agria 9v7ossA
Tafel 2785 Luftfilter, Kolben, Kurbelgehé&duse 6 LD 400
Blatt 2 von 4 Kraftstoffanlage, Regler, Zylinderkopf
Pos. agria- Fremdteile- Pos. agria- Fremdteile-
Teile-Nr. Nr. St. Bezeichnung Bemerkung Teile-Nr. Nr. St. Bezeichnung Bemerkung
A F

1 60734 1 Olbadluftfilter inkl. 5-8 11, 12 ; ggg g‘;” ; ’;; iflfj’:gflfee/ha”e’

2 60673 1 Dichtung Luftfilter i

3 32400189 2 Mutter 3 4650.056 2700 1 D{chtung

! 4 4701.010 500 1 Dichtung

4 7565.0079 2 Scheibe 5 71288 1 Halteplatte

5 5496.113 500 1 Schaumstoffring 6 17701119 2 Bolzen M 8

6 60863 1 Metall-Filtersieb : .

7 67104 1 Dichtring 7 9571.154 550 1 Kraftstoffleitung 530 mm

S 8 1901.0299 1

8 60735 1 Dichtring .

9 60675 1 Dichtung 9 43349 2 Dichtung .
10 58207 1 Auspuff 10 6615.089 530 1 inkl. 17 - 19
11 417 076 2 Spannverschluss 11 3790.074 500 1 Flansch
12 Einzelteilv. 1 | 12 3203.0509 2 Mutter
13 39401639 2 Mutter 13 6760.0359 2 Stiftschraube M 6 x 5

' 14 43349 1 Dichtung
15 1901.0299 1
B 16 4670.099 550 1 Dichtung 1,50

1 66680 2 Sicherungsring 17 6531.433 530 1 Einspritzdiise

2 417 077 1 Kolbenbolzen 18 4650.037 260 1 Dichtung

3 77175 1 Kolbenringsatz Standard 19 7301.006 500 1

3a 8211.017 540 1 Kolbenringsatz 1. Ubermaf +0,50 20 607 32 1 Kraftstoffleitung

3b 8211.018 540 1 Kolbenringsatz 2. Ubermaf3 +1,00 21 3616.095 500 2 Spannband

4 745 57 1 Kolben Standard 22 9730.016 9 2 Schraube M 6 x 1 x 35

4a 77147 1 Kolben 1. Ubermaf +0,50 23 9600.057 271 2

4b 6500.732 540 1 Kolben 2. UbermafR +1,00 24 67115 1 Kappe

5 60741 1 Pleuel Alu inkl. 6,7 | 25 67116 1 Feder

6 60742 2 Scheibe 26 1200.2689 1

7 1770.0839 2 Bolzen M8 x 1,25 27 1770.1119 2 Bolzen M 8

8 74558 1 Zylinder 28 607 30 1 Kraftstoffleitung 142 mm

9 1650.082 435 1 Pleuelbuchse Standard 29 606 57 1 Dichtring

9a 746 94 1 Pleuelbuchse 1. Untermal -0,25 30 66884 1 Hohischraube

9b 1640.084 435 1 Pleuelbuchse 2. UntermaR -0,50 31 43349 1 Dichtung
10 666 81 1 Pleuelbuchse oben 32 9790.0379 1 Schraube

36 606 95 2 Bolzen
E 37 606 54 1 Dichtring
38 563 25 1 Kraftstofffilter inkl. 24 - 26,

1 - - 37,38 a, 46 - 49

2 60642 1 Dichtung 0,25 38 a 58358 1 Filterelement

3 8460.055 276 2 39 3630.0089 1

4 1510.171 540 1 inkl.3,5,6,11 | 40 606 49 1 Einspritzpumpe inkl. 42, 43

5 70589 2 Schraube 41 7625.0089 1 Scheibe

6 70588 2 Schraube 42 606 60 1 Dichtring

7 43349 1 Dichtung 43 7265.008 271 1

8 1770.0019 1 Bolzen M8x 1,25 x 12 44 9730.1009 2 Schraube M 8 x 1,25 x 25

9 55877 1 Simmerring 28 x 38 x 7 45 7625.010 9 2 Scheibe
10 559 01 1 Nadellager DL 2820 46 606 55 1 Dichtring
11 6780.076 9 5 Stiftschraube M 8 x 1 47 2605.028 500 1 Filterdeckel
12 - - 48 606 96 1 Sechskantschraube
13 6428.065 5000 2 49 606 56 1 Dichtring
14 9732.0639 9 Schraube M 8x 1,25 x 35 50 606 57 1 Dichtring
15 9732.0649 1 Schraube M 8 x 1,25 x 30 51 606 67 1 Pumpenunterlage 0,30
16 563 41 1 Lagerbuchse Standard 51 4580.024 500 1 Dichtung 0,50
16a 670 14 1 Lagerbuchse 1. Untermal3 -0,50 51 606 66 1 Pumpenunterlage 0,10
16b 1611.020 530 1 Lagerbuchse 2. Untermal3 -1,00 52 709 97 1 Klemme
17 1770.1119 1 Bolzen M 8 53 709 98 1 StéBel
18 - - 54 6400.045 500 1 Federteller
19 - - 55 716 46 1 Pumpenelement
20 - - 56 672 74 1 Druckventil c = 15 mm
21 - - 57 607 33 1 Druckfeder
22 - - 58 60678 1 Dichtring
23 - -

24 - -

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

23




Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren

a9 ria o7 ossa

Tafel 2785 Luftfilter, Kolben, Kurbelgehé&use

6 LD 400

Blatt 3 von 4 Kraftstoffanlage, Regler, Zylinderkopf

I 123456

s L
9\:B °‘ﬂ/

16—&p _ 22 23 24 25 26 27
17,

28 29 30 31 32733 \g

5386

e
o)

T .

232 26 8 57
24— 25 35
é ﬂ 34

31 3233

24 agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




yy- .. . -
Ersatzteilliste  Lombardini-Diesel-Motoren agria rossA
Tafel 2785 Luftfilter, Kolben, Kurbelgeh&duse 6 LD 400
Blatt 4 von 4 Kraftstoffanlage, Regler, Zylinderkopf
Pos. agria- Fremdteile- Pos. agria- Fremdteile-
Teile-Nr. Nr. St. Bezeichnung Bemerkung Teile-Nr. Nr. St. Bezeichnung Bemerkung
/ L
1 1165.001 9 1 1 668 50 1 Ventildeckeldichtung 0,50
2 3240.004 9 1 Mutter 2 2125.133 500 1 Ventildeckel
3 6330.057 90 1 Sicherungsblech 3 8506.003 904 1
4 7625.019 9 1 Scheibe 4 9730.0349 2 Schraube M 8 x 1,25 x 55
5 5201.094 500 1 Hebel 5 601 90 1 Dichtung
6 6550.010 270 1 6 9050.050 530 1 Verschlussdeckel inkl. 5
7 3240.058 9 1 Mutter 7 - -
8 8576.025 500 1 Mehrmengenstélel inkl. 7 8 - -
9 9790.039 9 4 Schraube M6x 1x 12 9 417078 1 Einstellschraube M6
10 3200.015 9 1 Mutter 10 005 93 1 Sechskantmutter M6
11 7626.0549 2 Scheibe 11 4330.048 550 1 Kipphebelsatz inkl. 9, 10,
12 2691.020 500 1 Deckel kpl. inkl. 1- 6, 10, 11, 12, 13,20 - 22
17 - 20, 28 12 417078 1 Einstellchraube M6
13 3240.008 9 1 Mutter 13 005 93 2 Sechskantmutter M6
14 1760.029 9 1 BolzenM6x 1x3 14 3230.0309 2 Hutmutter
15 1760.029 9 1 BolzenM6x 1x3 15 7625.212 2 Scheibe
16 5680.044 500 1 Feder 16 6780.010 9 1 Stiftschraube M 8 x 22 (34)
17 5202.060 500 1 Hebel 17 6780.071 9 1 Stiftschraube M 8 x 28 (40)
18 3240.008 9 1 Mutter 18 7625.2129 2 Scheibe
19 7626.054 9 1 Scheibe 19 716 51 2 Sechskantmutter
20 592 80 1 Abstellhebel 20 6045.038 540 1 Kipphebelachse
21 3240.008 1 Mutter 21 9850.052 500 1 Schraube
22 3240.008 1 Mutter 22 s. 11
23 494 06 1 Zahnscheibe A 6 23 8000.118 550 1 Ventilsitzring (Auslass)
24 Einzelteil v. 31 24 563 43 1 Ventilfiihrung Standard
25 670 21 1 Stift 24 a 67608 1 Ventilfiihrung Ubermal +0,50
26 9730.010 9 2 Schraube M6x 1x 16 25 559 06 2 Sprengring
27 5655.038 500 1 Feder 26 6780.0689 2 Stiftschraube M 8 x 18 (30)
28 6371.033 500 1 27 798 76 2 Ventilfeder
29 Einzelteil v. 31 28 670 19 2 Ventilkegel
30 606 90 1 Riickholfeder 29 9200.592 550 1 Zylinderkopf  inkl. 16, 17, 23 - 26,
31 8785.075 500 1 Grundplatte inkl. 22 - 25, 29, 30, 32- 35, F13
29, 30, 33, 34 30 8000.117 550 1 Ventilsitzring
32 606 78 1 Dichtring 31 417 001 1 Zylinderkopfdichtung 0,50
31 a 4730.175 540 1 Zylinderkopfdichtung 0,55
33 Einzelteil v. 31 31 b 417 002 1 Zylinderkopfdichtung 0,60
31 ¢ 4730.176 540 1 Zylinderkopfdichtung 0,65
34 Einzelteil v. 31 31 d 417 003 1 Zylinderkopfdichtung 0,70
31 e 4730.177 540 1 Zylinderkopfdichtung 0,75
31 f 417 004 1 Zylinderkopfdichtung 0,80
31 ¢g 4730.178 540 1 Zylinderkopfdichtung 0,85
31 h 417 005 1 Zylinderkopfdichtung 0,90
31 i 4730.179 540 | Zylinderkopfdichtung 0,95
32 676 09 1 Ventilfiihr. Ausl. Standard
32 a 676 10 1 Ventilfiihr. Ausl. Ubermal3 +0,50
33 417074 1 Einlassventil
34 417 075 1 Auslassventil
35 670 20 1 Ventilteller

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

25




Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren agria 997 055-A

Tafel 2786 Kurbelwelle, Nockenwelle, Liiftergehéduse, Olwanne 6 LD 400
Blatt 1 von 4

¥
S

2@ 4
1
=

8 9 101917 21

5387

26 agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste  Lombardini-Diesel-Motoren agria 7ossa

Tafel 2786 Kurbelwelle, Nockenwelle, Liiftergehéduse, Olwanne 6 LD 400

Blatt 2 von 4

Pos. agria- Fremdteile-
Teile-Nr. Nr.
C
1 7625.060 9
2 607 49
3 606 84
4 680 70
5 1760.001 9
6 -
7 1770.111 9
8 9880.123 540
9 417 079
10 1770.039 9
11 606 58
12 606 61
13 563 40
13 a 67013
13 b 1611.014 500
14 3240.164 9
15 9731.030 9
16 606 41
17 607 37
18 607 38
19 -

D
1 606 81
2 9520.029 500
3 559 00
4 608 90
5 1240.004 9
6 7550.006 500
7 5271.054 500
8 5271.054.500
9 7550.006 500
10 6140.080 500
11 1011.379.500
12 8245.009 9
13 3203.060 9
14 7362.109 500
14 a 4936.020 500
15 2085.072 500
16 1160.011 500
17 -
18 -
19 -
20 -
21 -
22 -
23 -
24 -

Stiick

A= AN

N L LR N0 A p

B S S G R N o ) Y S N R S S W G N, N N

Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung

Scheibe

Stopfen

Scheibenfeder

Seitendeckel

Schraube M6x1x10
entfallt

Schraube M8x1,25x 18

Siebscheibe

Schraube M8x 1,25x 28
Anlaufscheibe

Kurbelwelle inkl. 2, 3
Lagerbuchse Standard

Lagerbuchse 1. Untermal3 -0,50
Lagerbuchese 2. Untermal3 -1,00
Mutter

Schraube M8x1,25x 12
Wellendichtring

Scheibe

Sechskantschraube

Dichtring unten
Schutzrohr
Dichtring oben
StéBelstange

Scheibe

Scheibe

Kugel 7/16"- 11,1 mm
Mutter
inkl. 12, 15, 16

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 27




Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren

a9 ria o7 ossa

Tafel 2786 Kurbelwelle, Nockenwelle, Liiftergehduse, Olwanne 6 LD 400

Blatt 3 von 4

3

&
4

fﬁ

\@

10 19 17

5387

1 E2 @—H23 F51 H35

R
=25 a2

28 agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste

Lombardini-Diesel-Motoren

a9 ria 7ossA

Tafel 2786 Kurbelwelle, Nockenwelle, Liiftergehduse, Olwanne

Blatt 4 von 4

Pos. agria- Fremdteile-
Teile-Nr. Nr. Stiick
G
1 5066.198 550 1
2 5066.199 550 1
3 4570.010 530 1
4 417 080 1
5 9790.0379 2
6 7565.0079 2
7 6370.302 5400 1
8 9790.0379 6
9 5725.043 540 1
10 - -
11 - -
H
1 - -
2 - -
3 5801.198 540 1
4 9810.0029 2
5 609 71 1
6 6141.046 500 1
7 - -
8 698 47 1
9 2800.049 710 1
10 9730.009 9 1
11 494 06 1
12 2200.013 9 1
13 559 02 1
14 5725.032 500 1
15 606 45 1
16 670 15 1
17 606 72 1
18 6371.045 500 1
19 9730.016 9 4
20 494 06 1
21 6605.064 520 1
22 1760.007 9 1
23 606 50 1
24 7555.004 1
25 9732.047 9 1
26 559 11 1
27 9680.013 560 1
28 670 17 1
29 4670.088 9 1
30 670 18 1
31 1770.1119 10
32 6647.046 5000 1
33 67103 1
34 686 23 1
35 - -
N
1 770 92 1

Bezeichnung

Luftleitblech
Luftleitblech
Dichtung
Liiftergehduse
Schraube
Scheibe
Riickwand
Schraube
Feder

Feder
Schraube
Stift
Reglerachse

Hebel

Schraube
Zahnscheibe

Offilter

Feder

Dichtring
Verschlussschraube
Olmessstab

Schraube
Zahnscheibe
Olpumpe
Bolzen
Dichtung
Scheibe
Schraube
Olsieb

Feder

Dichtung
Verschlussschraube
Bolzen

Olwanne

Dichtring
Verschlussschraube

Dichtungssatz

Abmessung

M6x1x38

M6x1x38

M6x1x12
A6

385 mm

M6x1x35
A6

M6x1x2

M12x 1,5x 20

18x 24 x 1

M8

6 LD 400
Norm Bemerkung
inkl. 9, 22, 24
DIN 6797
DIN 6797

inkl. 3, 6, 7, 10- 12, 18

inkl. 33, 34

A2, A9, E2, F51, H23, H35, L1, L31

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

29




Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren agria 997 055-A

Tafel 2779 Kurbelgehduse, Kurbelwelle, Kolben 151D 315
Blatt 1 von 2

o~
[=3
(=)
Y93
[(o]
1]

37 38 39

30 agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste

Lombardini-Diesel-Motoren

a9 ria 7ossA

Tafel 2779 Kurbelgehduse, Kurbelwelle, Kolben

Blatt 2 von 2

Pos. agria-
Teile-Nr.

1 417 012

1 a 417013

1 b 417014

2 417 015

2 a 417016

2 b 417017

3 417 018

4 417 019

5 417 020

5 a 417021

5 b 417022

6 607 42

7

10

11 016 96

12

13

14 417 023

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24 417 025

24 a 417 026

24 b 417 027

24 ¢ 417 028

25

27

28

29

29 a

30

31

32

37 607 38

38 607 37

39

39 a

39 b

40

41

41 a

42

43

44

45

46 417 030

47

48

Fremdteile-
Nr.

3002.058

7625.060
1770.039
9730.024
3800.037
4400.059
1970.140
6645.566

9730.031

1111.177
3002.077
6760.099
6780.169
1510.704
9732.041
3800.036

9881.194
9881.199
9881.203
1213.361
6760.099
6780.170
4350.007
1970.338
3002.058
9040.012

9765.108
3002.077

Stiick

TR A=A

-

SN AN

~\qql\)AMMAAAAAAQAAI\)AAAAAAAAAA:

Bezeichnung

Kolbenringsatz Standard

Abmessung

Kolbenringsatz 1. Ubermall +0,50
Kolbenringsatz 2. Ubermal3 +1,00

Kolben kpl. Standard
Kolben kpl. 1. Ubermal3
Kolben kpl. 2. Ubermal3
Sprengring
Kolbenbolzen

Pleuel Standard

Pleuel 1. Untermal3
Pleuel 2. Untermal3
Scheibe

Scheibenfeder
Kugellager 6307-C3

Kurbelwelle

Scheibe
Bolzen
Schraube
Flansch
Dichtung

Schraube
Lager

Lager

Lager

Lager
Wellendichtring

Stiftschraube
Stiftschraube
Kurbelgehduse
Schraube
Flansch
Bolzen
Scheibe

Wellendichtring
Stiftschraube
Stiftschraube
Dichtung

6307-C3

Offilter
Schraube

+0,50
+1,00

-0,25
-0,50

5x756

M8x 28
M8x 16

M 8 x 40

28x40x 7

M6 x 48
M8 x 52

M10x 18

M14 x 35 sin.

@ 14,5

35x52x7
M6 x 48
M8 x 52

M14

M10x 1,5

Norm

DIN 6888

151D 315

Bemerkung

inkl. 6, 7
inkl. 6, 7
inkl. 6, 7

Einzelteil v. 5
ENL, s. Pos. 9, 14

ENL, s. Pos. 14
inkl. 10, 11, 13

Pos. 22 - 24 std-47

Standard
-0,25
-0,50
-1,00

Standard
mit 20A-Rotor
mit 20A-Rotor

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 3 1




Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren agria 997 055-A

Tafel 2780 Nockenwelle, Ventile, Zylinderkopf 15LD 315
Blatt 1 von 2

20—%

1

[i(add

\
5 . 15LD 315
2 15LD 350

SERIE GUARNIZION! [} 61
JEU DES JOINTS
GASKET SET
DICHTUNGSATZ
SERIE DE JUNTAS

B 1.omBarDINI
T

32 agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste

Lombardini-Diesel-Motoren

a9 ria 7ossA

Tafel 2780 Nockenwelle, Ventile, Zylinderkopf

Blatt 2 von 2

Pos.

©ONODDORANWN=

NN NDNMNDNDNMMNDR QA
NOORANWNUQQOWONOOANWNO

28
29
30

32
33

35
36

38
39

41
42

44
45

47
48

50
51

53
54

55
55

55
55

55
56

58
59

62
63

Q ™"DOD QO T O

agria-
Teile-Nr.

417 031
417 032

417 033

417 034

417 035

417 036
417 037
417 038
417 039
417 040
417 041
417 061

417 042
417 043
417 044
417 045
417 046
417 062
417 063

Fremdteile-
Nr.

1410.143
7215.098
1101.360

1301.245

5660.064
7200.156

1240.002
7770.171
4896.328
1011.513

9732.016
8506.003

3300.222
1541.176
6780.027
3240.164
5151.100
7625.061

6780.164

9820.077
9732.078

9850.116
6760.100

7625.130

4730.474
4730.475
4730.476
4730.650
4730.652
4730.654
4730.656

Stiick

2
2
1

~ =N -

S SEEE NI O UL N V)

-

N T T T T Y S G G O O S U UG OEEEE O O ORI N N O RPN SIS TN

Bezeichnung

StéBelful
StéRel
Nockenwelle kpl.

Feder

Scheibe
Bolzen
Reglerrad

Schraube

Ventildeckel
Sicherheitsmutter
Sondermutter
Kipphebel
Stiftschraube
Mutter

Scheibe

Stiftschraube

Dichtung Ventildeckel
Schraube

Schraube
Zylinderkopf kpl.

Stiftschraube
Schraube Zylinderkopf
Scheibe

Ventilkegel kpl.
Ventilfeder
Ventilteller

Dichtring Ventil
Ventilfiihrung Einlass
Ventilsitzring Einlass
Dichtung Zylinderkopf
Dichtung Zylinderkopf
Dichtung Zylinderkopf
Dichtung Zylinderkopf
Dichtung Zylinderkopf
Dichtung Zylinderkopf
Dichtung Zylinderkopf
Dichtung Zylinderkopf
Ventilsitzring Auslass
Ventilfiihrung Auslass
Ventil Einlass

Ventil Auslass
Dichtungssatz
Einfiillschraube
O-Ring

Abmessung Norm

d.14

28
3x278

M6 x 40

M 8 x 50
M8

284

M 8 x 55

M29x65
M6 x 25

M6 x 45

0,9 d.78,5 (0)
1,0d.78,5 (1)
1,1d.78,5 (2)
1,2d.78,5 (3)
0,9 d.79,5 (0)
1,0d.79,5 (1)
1,1d.79,5 (2)
1,2d.79,5 (3)

15LD 315

Bemerkung

inkl. 4 - 10

Einzelteil v. 3
Einzelteil v. 3
Einzelteil v. 3

Einzelteil v. 3
Einzelteil v. 3

inkl. 14
Einzelteil v. 18
Einzelteil v. 12

inkl. 13, 17

Einzelteil v. 28
Einzelteil v. 28
Einzelteil v. 28
Einzelteil v. 28
Einzelteil v. 28

inkl. 20 - 24, 36, 38 - 40, 42

Einzelteil v. 28

Einzelteil v. 28
Einzelteil v. 28
Einzelteil v. 28

inkl. 53, 54, 56, 57

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

33



Ersatzteilliste

Lombardini-Diesel-Motoren

a9 ria o7 ossa

Tafel 2781 Regler
Blatt 1 von 2

34

Pos. agria- Fremdteile-

Teile-Nr. Nr.

3200.002
7625.007

417 047
9730.012
705 27
9180.191
8510.143
2750.312
a 2750.332

©ONOOOOANWN

10 4431.143
11 3240.063

Stiick

N _ A NDNMDAQ ! A

BN

Bezeichnung

Mutter
Scheibe

O-Ring
Schraube
Mutter
Stellschraube

Dichtung
Mutter

Abmessung Norm

M6
26

103/2018
M6 x 20
M6

15LD 315

32 33 34 35 36

3

ol

@

83 @
(€ @

92 93 94
Bemerkung

Einzelteil v. 9

inkl. 3,4,9,13-17,21-23,27-31,39,40
inkl. 3,4,9,13-17,21-23,27-31,39,40,49-55

agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




P .. . -
Ersatzteilliste  Lombardini-Diesel-Motoren agria rossA
Tafel 2781 Regler 15LD 315

Blatt 1 von 2

Pos. agria- Fremdteile-
Teile-Nr. Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
12 8576.072 1
13 6760.047 1 Stiftschraube M6x 16
14 417 047 1 O-Ring 103/2018
15 7625.105 1 Scheibe 782
16 1240.002 1 Seegerring 8
17 - - Schenkelfeder ENL
18 - -
19 5200.953 1
20 5801.534 1
21 - - ENL
22 3240.008 1 Mutter M6
23 - - Einzelteil v. 9
24 - - entfallt
25 3240.153 2 Mutter M6
26 1760.027 1 Bolzen M 6 x 40 (max.)
27 7625.105 1 Scheibe 782
28 1240.002 1 Seegerring 8
29 ENL
30 ENL
31 3240.008 1 Mutter M6
32 5200.871 1
33 417 048 1 Zugfeder 3600 min’?
34 5200.872 1 Hebel
35 417 049 1 Schenkelfeder
36 5200 1
37 1760.029 1 Bolzen M 6 x 40 (min.)
38 5830.119 1 Mutter
39 494 06 1 Zahnscheibe A6 DIN 6797
40 494 06 1 Zahnscheibe A6 DIN 6797
41 2750.327 1 inkl. 4,14-17,21,22,27-31,39-43
42 Einzelteil v. 41
43 Einzelteil v. 41
44 9790.030 1 Schraube M6 x 30
45 494 06 1 Zahnscheibe A6 DIN 6797
46 7626.047 1 Scheibe 26
47 6927.373 1
48 417 050 1 Zugfeder
49 1760.034 1 Bolzen M6 x 25
50 3203.050 1 Mutter M6
51 5715.060 1 Scheibe
52 7625.274 1 Scheibe
53 417 051 1 Zugfeder
54 3240.008 2 Mutter M6
55 Einzelteil v. 9 a
56 3240.008 1 Mutter M6
57 494 06 1 Zahnscheibe A6 DIN 6797
75 417 064 1 Olmessstab
76 9730.010 2 Schraube M6x 16
77 9220.102 1 Olfilterkopf inkl. 77, 81, 82
77 a 9220.099 1
78 417 065 1 O-Ring 53,70 x 1,78
79 016 89 1 Scheibenfeder 3x37x10 DIN 6888
80 6605.090 1 Olpumpe
83 417 066 1 Olffilterelement
84 9330.078 1
85 606 77 1 O-Ring
86 1111.165 1
87 9730.012 2 Schraube M6 x 20
88 8836.210 1
89 7770.72 1 3x 158
92 9015.008 1
93 6495.056 1
94 5625.008 1

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

35



Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren agria 997 055-A

Tafel 2782 Einspritzpumpe, Kraftstoffbehélter 15LD 315

Blatt 1 von 2

10 1114 12 13

&)
\) 15LD 315

15LD 350

i i ;
& 635 I

46 32 l Q’

~—
e e - - -

9650_05

agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

36



Ersatzteilliste

Lombardini-Diesel-Motoren

a9 ria 7ossA

Tafel 2782 Einspritzpumpe, Kraftstoffbehélter

Blatt 2 von 2

Pos. agria- Fremdteile-
Teile-Nr. Nr.

1 8103.269
2 417 052
2 a 9043.089
3 3240.164
4 7701.154
5 3527.384
6 7625.272
7 7701.154
8 9375.846
9 3630.113
10 9375.847
11 3630.050
12 3902.310
13 3203.050
14 417 053
15 417 067
16 2527.082
17 7270.108
18 9375.807
19 606 44
20 1901.146
21 417 068
22 417 069
23 9730.013
24 6590.259
25 417 054
26 9730.319
27 3617.197
28 417 055
29 7626.047
29 a 7625.272
30 7701.154
31 3527.384
32 9375.842
33 3203.050
33 a 3240.164
34 7701.154
35 9602.132
36 9375.844
37 9375.845
38 9375.891
40 6000.072
40 a 6000.073
40 b 6000.074
40 c 6000.075
40 d 6000.076
40 e 6000.077
40 f 6000.078
40 g 6000.079
41 7215.097
42 7625.092
43 9865.221
44 3527.419
45 3630.160
46 3630.159
47 3630.159
48 3630.113
60 9375.919
76 9672.116
77 3630.160

Stiick

R = =1 =1 =1 =1 =1 =1 =1 =1 =1 =1 =1l =i =l =i = = = = = DD AR AR AaaDa_mamD=_mCmamamaD=_ = =aND=_PNDDNDNDNDND A

15LD 315
Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
Kraftstoffbehélter
Kraftstoffbehélterdeckel Standard
Kraftstoffbehélterdeckel f. Weber
Mutter M 8
@82
Kraftstoffleitung 5x 10 mm. 165
Kraftstoffleitung 5x10mm. 75
Mutter M6
Zwischenplatte
Diisenhalter kpl.
26
Dichtring 26
M6
Einspritzdiise
Dichtring
Schraube M6 x 25
Einspritzpumpe Standard
Dichtung 0,38
Schraube M6x 12
Kraftstofffilter
Scheibe 26,2
Scheibe 782
Kraftstoffleitung 5x 10 mm. 95
Mutter M6
Mutter M 8
Kraftstoffleitung 5x 10 mm. 85
Kraftstoffleitung 8x 6 mm. 155
Kraftstoffleitung 9,5x 4,5 mm. 80
4,00 violett
4,10 weild
4,20 gelb
4,30 orange
4,40 hellblau
4,50 griin
4,60 blau
4,70 rot
Schraube M6x1
@ 10,5
@ 10-12,5
@ 10-12,5
210 mm
6590.259/281

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

37



Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren agria 997 055-A

Tafel 2783  Luftfilter, Auspuff 15LD 315
Blatt 1 von 2

1]
\ -31
22 27 33 36 28 L29%30 @3 L

38 agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste

Lombardini-Diesel-Motoren

aqgria s7ossa

Tafel 2783  Luftfilter, Auspuff
Blatt 2 von 2

Pos.

O NO OGN WN=

agria- Fremdteile-

Teile-Nr.

417 006
417 007
417 008
417 009
417 010
417 011

Nr.

6760.085
9800.112
8836.228
9730.004
9820.172
4480.003
3240.164

6927.318
5460.496
6927.319
4490.084
4501.101
2486.315
6927.345
6780.084
3240.163
7625.010
4480.003
4501.113
3240.163
9790.037
7555.027
9732.074
3630.169
9602.151
7555.029
7625.277
3815.079
6780.012
9170.104
2750.362

Stiick

N N = AN -

NN OGO !

N AN AN 2 A AN ANDNADNDNDNDNDN=R_R QA QQAQQQl

Bezeichnung

Griffmutter
Feder

Scheibe
Luftfilterdeckel
Scheibe
Luftfilterelement
Stiftschraube
Schraube

Schraube
Schraube

Mutter

Auspuffschutz innen

Auspuff

Auspuffschutz aullen

Dichtung

Abmessung

26,2

M6 x 20
M8x 16
M5x 16

4 x 20

M8

Schutzabdeckung f. Auspuffkriimmer

Stiftschraube
Mutter
Scheibe

Dichtung

Mutter
Schraube
Scheibe
Schraube
Schlauchschelle

Scheibe

Stiftschraube

M 8 x 40
M8
28

M8
M6x8
@ 6,4
M8 x 20
@ 35

28

M8x 25

15LD 315

Bemerkung

inkl. 1-4, 10, 11, 14, 34

Einzelteil v. 4

Einzelteil v. 4

inkl. 1-3, 34

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de

39



Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren agria 997 055-A

Tafel 2784 Reversierstarter 15LD 315
Blatt 1 von 1

9650_06

Pos. agria- Fremdteile-
Teile-Nr. Nr. Stiick Bezeichnung Abmessung Norm Bemerkung
1 5066.250 1
2 9790.037 2 Schraube M6x8
3 5066.249 1
4 9790.037 1 Schraube M6x8
5 9732.084 5 Schraube M6x 12
6 2569.498 1
14 417 056 1 Starterseil mit Griff
15 - Einzelteil v. 22
16 417 029 1 Klinke
17 417 057 1 Schenkelfeder
18 417 058 1 Druckfeder
19 Einzelteil v. 22
20
21 6961.108 1
22 417 070 1 Reversierstarter kpl. inkl. 14 - 21, 25 - 28
23 7625.007 4 Scheibe 26
24 9730.309 4 Schraube M6x8
25 417 024 1 Bandfeder
26 417 059 1 Seilscheibe
27 417 029 1 Klinke
28 Einzelteil v. 22
29 9732.064 3 Schraube M8 x 30
56 7565.007 3 Scheibe 28
57 9730.340 1 Schraube M5x 10
58 417 060 2 Schenkelfeder
59 417 071 1 Liftersieb
60 417072 4 Distanzschraube
61 417 073 1 Dichtung

40 agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste  Lombardini-Diesel-Motoren agria 7ossa

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 4 1




Ersatzteilliste Lombardini-Diesel-Motoren agria 997 055-A

42 agria-Werke GmbH ¢ D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de




Ersatzteilliste  Lombardini-Diesel-Motoren agria 7ossa

agria-Werke GmbH « D-74219 Méckmiihl » Tel. +49 (0) 6298-390 « Fax. +49 (0) 6298-39100 « e-mail: info@agria.de « Internet: http://www.agria.de 43




Das Erfolgsprogramm

agria

MotorGartenGerate

agria-Werke GmbH
Bittelbronner Stralle 42
D-74219 Méckmuhl

Telefon 06298 /39-0
Telefax 06298/39-111
e-mail: info@agria.de
Internet: http://www.agria.de

Kehrmaschinen

Vertikutierer

Kombigeréte



